
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Slovan Kamenice nad Lipou hostil Lokomotivu České 

Budějovice. Domácí vstoupili do zápasu velmi dobře, první dva 

duely vyhráli a ujali se vedení 2:0 a o 80 kuželek. Třetí duel vyhráli 

hosté o 14 kuželek. Čtvrtý duel vyhráli opět domácí, a to o 40 

kuželek, takže stav byl 3:1 a o 105 kuželek. Hosté vyhráli pátý duel 

o 35 kuželek a snížili na 3:2 a 71 kuželek pro hosty. Domácí jasně 

ovládli poslední duel o 86 kuželek a celý zápas 6:2 a o 157 kuželek. 

TJ Třebíč B přivítala na svých drahách Jiskru Novou Bystřici 

A. První dvouduel skončil smírně 1:1, ale 51 kuželek pro hosty. 

Domácí vyhráli druhý dvouduel 2:0 a 78 kuželek. Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 27 kuželek 

pro domácí. Poslední dvouduel jasně ovládli domácí, vyhráli ho 2:0 a o 90 kuželek. Což jim vyneslo celkové 

vítězství 7:1 a o 117 kuželek.  

KK PSJ Jihlava B hostil Sokol Slavonice. První dvouduel skončil smírně 1:1, ale hosté v něm porazili o 

20 kuželek více. I druhý dvouduel skončil smírně 1:1 a znovu v něm hosté porazili více kuželek, tentokrát o 1 

kuželku. Takže stav před posledním dvouduelem byl 2:2 a 21 kuželek pro hosty. Poslední dvouduel však 

ovládli hosté, vyhráli ho 0:2 a o 55 kuželek a celkově zvítězili 2:6 a o 76 kuželek. 

Slovan Jindřichův Hradec přivítal TJ Nová Včelnice. Domácí vyhráli jasně prvním pět duelů a vedli 5:0 

a o 286 kuželek. V posledním duelu povolili hostům čestný bod, který zachránil hosty od „kanára“. Domácí 

zvítězili naprosto zaslouženě 7:1 a o 216 kuželek  

Jiskra Nová Bystřice B hostila Sokol Chotoviny. Hosté vstoupili do zápasu velmi dobře, úvodní dvouduel 

vyhráli 0:2 a o 41 kuželek. To bylo ale ze strany hostů vše. Druhý dvouduel vyhráli domácí 2:0 a o 88 kuželek 

a poslední dvouduel také 2:0 a o 46 kuželek. Takže domácí zvítězili naprosto zaslouženě 6:2 a o 93 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Třebíč B, které na domácí kuželně porazilo 2686 kuželek. 

K tomuto výkonu velmi přispěl Vladimír Kantor, který porazil 473 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. O kuželku méně (472) porazil slavonický Jiří Svoboda na drahách PSJ Jihlava. O dvě 

kuželky měně (471) porazil kamenický Karel Dúška na domácí kuželně. 

 

TJ Třebíč B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2686-2569 (9:3) 29.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2561-2468 (7:5) 28.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nová Včelnice 7:1 2512-2296 (10:2) 28.09. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2590-2666 (5:7) 29.09. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2635-2478 (8,5:3,5) 28.09. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK Slavoj Žirovnice přeloženo na 26.10.2012 18:00 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Start Jihlava přeloženo na 26.10.2012 19:00 

Tabulka: 

 1. (3) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  4 3 1 0 22,0:10,0 29,0:19,0 2666 7 

 2. (2) TJ Nové Město na Moravě  3 3 0 0 17,5:6,5 21,0:15,0 2658 6 

 3. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  4 3 0 1 19,5:12,5 28,0:20,0 2539 6 

 4. (5) KK Slavoj Žirovnice  3 2 0 1 13,0:11,0 22,5:13,5 2712 4 

 5. (6) TJ Sokol Slavonice  3 2 0 1 13,0:11,0 20,5:15,5 2596 4 

 6. (8) TJ Třebíč B 4 2 0 2 19,5:12,5 31,0:17,0 2665 4 

 7. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 4 2 0 2 16,0:16,0 22,5:25,5 2565 4 

 8. (13) TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 1 0 2 13,0:11,0 20,0:16,0 2521 2 

 9. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 3 1 0 2 9,5:14,5 14,5:21,5 2540 2 

 10. (11) TJ Centropen Dačice D 3 1 0 2 9,0:15,0 14,5:21,5 2633 2 

 11. (7) TJ Nová Včelnice  3 1 0 2 6,0:18,0 8,0:28,0 2382 2 

 12. (9) TJ Sokol Chotoviny  4 1 0 3 13,0:19,0 23,0:25,0 2539 2 

 13. (10) KK PSJ Jihlava B 4 1 0 3 13,0:19,0 20,5:27,5 2595 2 

 14. (12) TJ Start Jihlava  3 0 1 2 8,0:16,0 13,0:23,0 2618 1 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  44  
22001122--22001133 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2686 7:1 2569 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 DOBEŠ Jan 457 2:0 455 PIVKO Tibor 

 TOMAN Petr 404 0:2 457 JEŽEK Pavel 

 KASÁČEK Radek 432 1:1 420 HRBEK Zdeněk 

 MOKRÝ Milan 453 2:0 387 VRECKO Martin (*) 

 KANTOR Vladimír 473 2:0 430 TOMEK Petr 

 CAHA František 467 2:0 420 BAUDYŠ Jan 

 

střídání: od 30. hodu: VRECKO Martin + FILAKOVSKÝ Martin 

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2561 6:2 2468 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 VRECKOVÁ Hana 414 1:1 445 KŘEMEN Petr 

 DUBENSKÝ Václav 415 0:2 425 HEIN Zbyněk 

 STRÁNSKÝ Radek 435 1:1 386 HRSTKA Libor 

 IVAN Josef 409 2:0 370 BERVIDA Luboš 

 BĚHOUN Jaroslav 454 2:0 411 FOŘTER Jan 

 AUGUSTIN Marek 434 1:1 431 BARTOŇ Jan 

Po dvoutýdenní pauze z důvodů odloženého zápasu ve Včelnici, jsme na domácí kuželně přivítali soupeře z 

Chotovin. Ti minulý týden porazili naše Áčko. První dvojice byla Hanka Vrecková proti Petrovi Křemenů. 

Hanka první dráhu vyhrála o 5 kuželek, ale Petr na dvojce zabral a Hanku převálcoval a vyhrál s náhozem 445 

kuželek o 31 kolků. Na trojce nastoupil Vašek Dubenský proti Zbyňkovi Heinů. Vašek díky krásným plným 

přehrával Zbyňka, ale 5 fíků ho stálo vedení. První hru Venca prohrál o 4 kuželky. V druhé půlce to byla taky 

přetahovaná, kterou rozhodla opět dorážka. Zbyněk se 425 kuželkami vyhrál o 10 kuželek. Tzn., že hosté vedli 

2:0 a navíc měli náskok 41 kuželek. To měl za úkol smazat na jedničce hrající Radek Stránský proti Liborovi 

Hrstkovi. A na trojce Joža Ivan proti Lubošovi Bervidů, První hody byly vyrovnané, ale Libor Radkovi utekl, 

jenže Radek ke konci první hry se kousl a dotáhl se na Libora. Jožka zabojoval a Lubošovi nasázel 35 kuželek, 

tak je pořád o co hrát. Změna stran nám přinesla ovoce, Radek luxusním způsobem přelezl Libora a mířil pro 

první bod. To samé bylo vidět i u Jožana, ale zde to bylo vyrovnanější. Radek ukončil svoje klání se 435 

kuželkami a vyhrál o 59 kuželek. Joža Vyhrál o 369 kuželek s získal druhý bod a domácí vyrovnali a přehodili 

kladné znaménko a 47 kuželek k Bojišti. Třetí hry zakončili bystřičtí hráči parádním výkonem. Jarda Běhoun 

vyzval Honzu Fořtera a už od počátečních hodů Jarda ukázal svojí formu a začal navyšovat náskok a kráčil si 

pro bodík. Jarda zakončil svoje představení s náhozem 454 kuželek a Honzovi naložil 43 kuželek. Poslední 

dvojici tvořil Marek Augustin proti Honzovi Bartoňovi. Marek první polovinu nezačal nějak valně a Honza 

toho využil a první půlku vyhrál s krásným náskokem. Zdálo se že bude rozhodnuto, ale Marek na čtyřce zabral 

a díky jeho devítkám se na Honzu dotáhl. 5 hodů před koncem Marek Hodil opět 2 devítky za sebou a jednu 

osmičku a to byl rozhodující útok na Honzu. Marek hodil 434 a vyhrál o 3 kuželky. Tak jsme konečně získali 

naše první 2 body v divizi a o to cennější zrovna proti Chotovinám.  

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 8:24 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2512 7:1 2296 TJ Nová Včelnice 

   (10:2) 

 BEŤÁK Emil 438 2:0 404 HÁNA František 

 LÍSKOVEC Stanislav 438 2:0 364 KLÍMA Vladimír (*) 

 CUKR Jan 434 2:0 387 DOMIN Pavel 

 ŠTIPL Vladimír 438 2:0 380 TYŠER Martin 

 HENDRYCH Milan 397 2:0 324 LAVIČKA Lukáš 

 OPL Jaroslav 367 0:2 437 ŠEBERA Jan 

Páteční zápas na hradecké kuželně lze popsat jako utkání s jasným a jednoznačným průběhem a to již 

takřka od začátku. František sice proložil první dráhu několika devítkami a nechtěl dát kůži zadarmo, ale Emil 

udržel dílčí bod na své straně a po druhé dráze kde také zvládl tlak soupeře zůstal bod doma. Poté Standa, 

Honza i Vláďa porazili soupeře celkem jasně a také se první čtyři domácí vešli vyrovnaně do 4 kuželek. 

Pohledy domácích se upnuli na poslední dva své hráče. Jenomže Lukáš nezvládl vlastnosti cizí kuželny a tak 

Milan neměl problémy získat bod i přesto, že nedosáhl na čtyřstovku. Jan Šebera uhrál pro hosty jediný bod a 

zachránil je od kanára. Při pohledu na jeho hru, kdy hodil jen o jednu kuželku méně než nejlepší domácí hráči, 

postupně ustalo remcání, jež se do té doby linulo hradeckou kuželnou. A tak po hodně slabém výkonu 

posledního domácího hráče zvítězilo domácí družstvo 7:1, a o 216 kuželek. 

 

střídání: od 51. hodu: KLÍMA Vladimír + HÁNA Vratislav 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 2 

utkání trvalo: 5:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2590 2:6 2666 TJ Sokol Slavonice 

   (5:7) 

 MACKO Jiří 440 2:0 412 BLAŽEK Pavel 

 STRNAD Luboš 410 0:2 458 BARTOŠKA Miroslav 

 FÜRST Tomáš 448 2:0 432 ONDRÁK Jiří 

 TVRDÝ Roman 437 0:2 454 ONDRÁK Jiří 

 PAUSAR Petr 426 0:2 472 SVOBODA Jiří 

 BENEDIKT Rudolf 429 1:1 438 BOROVSKÝ Rudolf 

V sobotu přijel na domácí dráhy KK PSJ hostující tým ze Slavonic. Začátek utkání byl nevýrazný a dorážky 

provázelo množství fíků, výrazněji se dařilo pouze hostujícímu Mírovi Bartoškovi, který první dráhu pohlídal 

na 241. Na druhých drahách zabral domácí Jirka Macko a bere bod hostujícímu Pavlovi Blažkovi. Míra 

Bartoška udržel dobrou hru až do konce a vyfoukl bod domácímu Lubošovi Strnadovi. Bilance po prvních 

hráčích je 1:1 a dvacet kolíků do foroty pro hostující hráče. V druhé dvojici přehrává Tomáš Furst 

Slavonického hráče Jiřího Ondráka, a to především lepší dorážkou. Po výkonu 448 Tomáš stahuje 16 kolků z 

náskoku hostí a bere bod. Na drahách 3-4 probíhá duel Romana Tvrdého a „pro změnu“ zase Jirky Ondráka – 

Slavoničtí prostě vsadili v druhé dvojici na rodinný klan. Roman ztrácí malinko v dorážce a po napínavém 

finiši se soupeřem prohrává. Číselně dvojička končí 437:454 a je tedy jasné, že hosté jdou do posledních duelů 

s náskokem 21 kuželek. Domácí potřebují na vítězství 5:3 vyhrát alespoň jeden duel a stáhnout lehký náskok 

Slavonických hráčů. Hostující Jiří Svoboda svoji hrou rezolutně ukazuje, že přes něj se body ani kolky brát 

nebudou a nejlepším výkonem utkání 472 poráží domácího Petra Pauzara, který na Jirku ztrácí 48 kolků. Je 

jasné, že domácí Ruda Benedikt by musel předvádět divy, aby utkání zvrátil. To se však neděje a Ruda 

prohrává se svým jmenovcem Rudou Borovským „o hodovku“ 429:438. Poslední dvojka domácích tedy 

nezískala ani bod a utkání tedy vyhrávají hosté v poměru 2:6, kdy hosté dosahují výkonu 2666 a domácí 

zůstávají těsně před branami 26-stovek, když hází 2590. 

 

rozhodčí: PARTL Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2635 6:2 2478 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8,5:3,5) 

 ŠINDELÁŘ Petr 438 1,5:0,5 420 ZETEK Tomáš 

 ČEKAL Lukáš 457 2:0 395 VOLTR Martin 

 CHVÁLA Michal 415 0:2 429 REBAN Jiří 

 OUHEL Jiří 463 2:0 423 BLÁHA Jiří 

 PODHRADSKÝ Milan 391 1:1 426 SÝKORA Jan 

 DÚŠKA Karel 471 2:0 385 HEJBAL Milan 

 

rozhodčí: PODHRADSKÝ Milan 

diváků: 43 

utkání trvalo: 4:50 

 

Starty náhradníků: 

1. start: KASÁČEK Radek (Třebíč, 06442) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  488,8 2 / 2 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 482,5 2 / 2 

 3. DÚŠKA Karel Kamenice  474,7 3 / 3 

 4. MOKRÝ Milan Třebíč B 466,7 3 / 3 

 5. LOUČKA Jiří N. Město  461,3 2 / 2 

 6. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 459,3 3 / 3 

 7. KANTOR Vladimír Třebíč B 457,0 3 / 3 

 8. VOTAVA Petr St. Jihlava  456,5 2 / 2 

 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 453,8 2 / 2 

 10. OUHEL Jiří Kamenice  453,3 3 / 3 

 11. HOLUB Zdeněk Slavonice  453,0 2 / 3 

 12. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 452,7 3 / 4 

 13. KOŽICH František Žirovnice  452,0 2 / 2 

 14. CAHA František Třebíč B 451,5 3 / 3 

 15. SVOBODA Jiří Slavonice  451,5 2 / 3 

 16. VOTAVA Martin St. Jihlava  450,3 2 / 2 

 17. KUBĚNA František N. Město  449,0 2 / 2 

 18. MIKO Michal N. Město  448,5 2 / 2 

 19. BUREŠ Jan Žirovnice  448,5 2 / 2 

 20. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 447,0 2 / 3 

 21. CHVÁLA Michal Kamenice  446,3 3 / 3 

 22. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 445,5 2 / 3 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  445,0 3 / 3 

 24. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  444,5 2 / 2 

 25. TOPINKA Zdeněk N. Město  444,5 2 / 2 

 26. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  444,3 2 / 2 

 27. ČEKAL Lukáš Kamenice  440,5 2 / 3 

 28. HRSTKA Libor Chotoviny  439,7 3 / 4 

 29. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  439,0 2 / 2 

 30. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 437,5 2 / 2 

 31. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 437,3 2 / 2 

 32. VOLTR Martin Lok. Č.B.  437,0 3 / 3 

 33. BERKA Miroslav St. Jihlava  436,0 2 / 2 

 34. BARTOŇ Jan Chotoviny  435,5 4 / 4 

 35. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,7 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 36. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 434,5 2 / 3 

 37. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 434,3 3 / 4 

 38. TOMAN Petr Třebíč B 434,2 3 / 3 

 39. CUKR Jan Jin.Hradec  433,5 2 / 2 

 40. KŘEMEN Petr Chotoviny  433,0 4 / 4 

 41. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,3 3 / 3 

 42. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 432,0 3 / 3 

 43. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  432,0 3 / 3 

 44. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  431,7 3 / 3 

 45. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 431,0 2 / 2 

 46. KOŽICH Jakub Žirovnice  430,5 2 / 2 

 47. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  429,8 3 / 3 

 48. PIVKO Tibor N. Bystřice A 429,5 4 / 4 

 49. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 429,5 3 / 3 

 50. HACK Miroslav Dačice D 429,3 2 / 2 

 51. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,8 2 / 2 

 52. IVAN Josef N. Bystřice B 428,3 2 / 2 

 53. BLAŽEK Pavel Slavonice  427,0 3 / 3 

 54. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 426,5 4 / 4 

 55. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 2 

 56. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 425,3 3 / 3 

 57. WANIA Leoš St. Jihlava  425,3 2 / 2 

 58. REBAN Jiří Lok. Č.B.  424,5 3 / 3 

 59. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  423,5 2 / 2 

 60. OPL Jaroslav Jin.Hradec  422,8 2 / 2 

 61. FOŘTER Jan Chotoviny  421,3 4 / 4 

 62. ŠKODA Pavel N. Město  420,8 2 / 2 

 63. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  420,5 2 / 2 

 64. HEIN Zbyněk Chotoviny  419,8 4 / 4 

 65. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  419,5 2 / 3 

 66. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  419,0 2 / 3 

 67. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,7 3 / 3 

 68. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 415,3 4 / 4 

 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,5 2 / 2 

 70. ŠEBERA Jan N. Včelnice  413,5 2 / 3 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  412,8 3 / 3 

 72. DOMIN Pavel N. Včelnice  411,3 3 / 3 

 73. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  409,3 3 / 3 

 74. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 408,5 2 / 2 

 75. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,5 2 / 2 

 76. TYŠER Martin N. Včelnice  406,0 3 / 3 

 77. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 405,5 2 / 3 

 78. DOSTÁL Michal Slavonice  401,5 2 / 3 

 79. HÁNA František N. Včelnice  397,0 2 / 3 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  388,8 2 / 2 

 81. HÁNA Vratislav N. Včelnice  382,5 2 / 3 

 82. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  361,5 2 / 3 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 454,0 1 / 2 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  449,0 1 / 2 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  443,0 1 / 3 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 3 

  STLOUKAL Miloš N. Město  439,0 1 / 2 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 438,0 1 / 2 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 437,0 2 / 4 

  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  436,0 1 / 2 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 3 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  434,0 1 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 432,0 1 / 3 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  429,0 1 / 2 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 428,0 1 / 4 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 4 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 3 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 3 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 414,0 1 / 3 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 412,5 2 / 4 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 401,0 1 / 2 

  MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  393,0 2 / 4 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  392,0 2 / 4 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 2 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

06.10.12 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Třebíč B 
05.10.12 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Centropen Dačice D 
06.10.12 so 11:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nové Město na Moravě 
05.10.12 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
05.10.12 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - KK PSJ Jihlava B 
05.10.12 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
05.10.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Jiskra Nová Bystřice B 

 


